亞洲大學附設私立住宿長照機構新建工程

(臺中市霧峰區新厝段69地號土地)

交通影響評估(定稿本)

交通量調查
1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通
量
	V/C
	旅行速率
	服務
水準
	交通
量
	V/C
	旅行速率
	服務
水準

	福新路
	乾溪路

-新厝路
	50或50以下
	往東
	1,100
	379
	0.34 
	34.3 
	B
	620
	0.56 
	31.8 
	B

	
	
	
	往西
	1,100
	556
	0.51 
	32.1 
	B
	382
	0.35 
	34.8 
	B

	
	新厝路

-柳豐路
	
	往東
	1,100
	354
	0.32 
	34.3 
	B
	532
	0.48 
	31.8 
	B

	
	
	
	往西
	1,100
	564
	0.51 
	32.6 
	B
	371
	0.34 
	34.2 
	B

	
	柳豐路-霧峰

交流道聯絡道
	
	往東
	1,100
	109
	0.10 
	42.4 
	A
	166
	0.15 
	41.4 
	A

	
	
	
	往西
	1,100
	133
	0.12 
	41.0 
	A
	187
	0.17 
	40.8 
	A

	柳豐路
	台74橋下

-福新路
	
	往北
	1,100
	351
	0.32 
	32.6 
	B
	248
	0.23 
	33.4 
	B

	
	
	
	往南
	1,100
	183
	0.17 
	32.8 
	B
	299
	0.27 
	33.8 
	B

	
	福新路

-亞洲大學
	
	往北
	1,100
	363
	0.33 
	32.5 
	B
	254
	0.23 
	32.9 
	B

	
	
	
	往南
	1,100
	199
	0.18 
	33.9 
	B
	320
	0.29 
	32.3 
	B

	新厝路
	新厝路261巷10弄-福新路
	
	往北
	400
	143
	0.36 
	32.4 
	B
	76
	0.19 
	31.0 
	B

	
	
	
	往南
	400
	69
	0.17 
	33.5 
	B
	117
	0.29 
	30.9 
	B

	
	福新路

-乾溪東路
	
	往北
	400
	176
	0.44 
	32.5 
	B
	128
	0.32 
	31.6 
	B

	
	
	
	往南
	400
	69
	0.17 
	32.5 
	B
	93
	0.23 
	31.0 
	B


· 路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯
(秒)
	服務
水準
	交通量

(PCU)
	平均延滯
(秒)
	服務
水準

	福新路

/

新厝路
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	A
	556
	14.4
	15.2
	B
	382
	11.5
	14.6
	A

	
	
	B
	176
	23.9
	
	
	128
	22.0
	
	

	
	
	C
	354
	11.0
	
	
	532
	13.5
	
	

	
	
	D
	69
	20.5
	
	
	117
	22.1
	
	

	福新路
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柳豐路
	[image: image2.emf]A

D

C

B

柳

豐

路

福新路

福新路

N

柳

豐

路


	A
	198
	9.3
	22.0
	B
	236
	9.9
	20.5
	B

	
	
	B
	363
	32.0
	
	
	254
	27.5
	
	

	
	
	C
	109
	8.5
	
	
	166
	9.1
	
	

	
	
	D
	183
	23.8
	
	
	299
	29.2
	
	


2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→

開發前
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→

開發前

	福新路
	乾溪路

-新厝路
	50或50以下
	往東
	1,100
	400
	0.36
	34.3
	B→B
	655
	0.60
	31.5
	B→B

	
	
	
	往西
	1,100
	587
	0.53
	31.9
	B→B
	404
	0.37
	34.8
	B→B

	
	新厝路

-柳豐路
	
	往東
	1,100
	374
	0.34
	34.3
	B→B
	562
	0.51
	31.7
	B→B

	
	
	
	往西
	1,100
	596
	0.54
	32.4
	B→B
	392
	0.36
	34.2
	B→B

	
	柳豐路-霧峰

交流道聯絡道
	
	往東
	1,100
	115
	0.10
	42.4
	A→A
	175
	0.16
	41.4
	A→A

	
	
	
	往西
	1,100
	140
	0.13
	41.0
	A→A
	198
	0.18
	40.8
	A→A

	柳豐路
	台74橋下

-福新路
	
	往北
	1,100
	371
	0.34
	32.6
	B→B
	262
	0.24
	33.4
	B→B

	
	
	
	往南
	1,100
	193
	0.18
	32.8
	B→B
	316
	0.29
	33.7
	B→B

	
	福新路

-亞洲大學
	
	往北
	1,100
	383
	0.35
	32.5
	B→B
	268
	0.24
	32.9
	B→B

	
	
	
	往南
	1,100
	210
	0.19
	33.9
	B→B
	338
	0.31
	32.3
	B→B

	新厝路
	新厝路261巷10弄-福新路
	
	往北
	400
	151
	0.38
	32.4
	B→B
	80
	0.20
	31.0
	B→B

	
	
	
	往南
	400
	73
	0.18
	33.5
	B→B
	124
	0.31
	30.9
	B→B

	
	福新路

-乾溪東路
	
	往北
	400
	186
	0.46
	32.4
	B→B
	135
	0.34
	31.6
	B→B

	
	
	
	往南
	400
	73
	0.18
	32.5
	B→B
	98
	0.25
	31.0
	B→B


· 路口

	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
現況→

開發前
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
現況→

開發前

	福新路
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新厝路
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	A
	587
	15.2
	15.7
	B→B
	402
	11.9
	15.1
	A→B

	
	
	B
	187
	24.3
	
	
	136
	22.2
	
	

	
	
	C
	373
	11.2
	
	
	562
	14.1
	
	

	
	
	D
	73
	20.6
	
	
	124
	22.3
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	A
	209
	9.5
	23.0
	B→B
	248
	10.1
	21.5
	B→B

	
	
	B
	383
	33.9
	
	
	268
	29.0
	
	

	
	
	C
	115
	8.6
	
	
	176
	9.2
	
	

	
	
	D
	193
	24.4
	
	
	316
	30.8
	
	


3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段

	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發

前→後
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發

前→後

	福新路
	乾溪路

-新厝路
	50或50以下
	往東
	1,100
	405
	0.37
	34.3
	B→B
	660
	0.60
	31.4
	B→B

	
	
	
	往西
	1,100
	599
	0.54
	31.9
	B→B
	405
	0.37
	34.8
	B→B

	
	新厝路

-柳豐路
	
	往東
	1,100
	404
	0.37
	34.2
	B→B
	569
	0.52
	31.7
	B→B

	
	
	
	往西
	1,100
	618
	0.56
	32.3
	B→B
	403
	0.37
	34.2
	B→B

	
	柳豐路-霧峰

交流道聯絡道
	
	往東
	1,100
	126
	0.11
	42.4
	A→A
	176
	0.16
	41.4
	A→A

	
	
	
	往西
	1,100
	145
	0.13
	41.0
	A→A
	202
	0.18
	40.8
	A→A

	柳豐路
	台74橋下

-福新路
	
	往北
	1,100
	374
	0.34
	32.6
	B→B
	265
	0.24
	33.4
	B→B

	
	
	
	往南
	1,100
	200
	0.18
	32.8
	B→B
	316
	0.29
	33.7
	B→B

	
	福新路

-亞洲大學
	
	往北
	1,100
	391
	0.36
	32.5
	B→B
	269
	0.24
	32.9
	B→B

	
	
	
	往南
	1,100
	213
	0.19
	33.9
	B→B
	341
	0.31
	32.3
	B→B

	新厝路
	新厝路261巷10弄-福新路
	
	往北
	400
	151
	0.38
	32.4
	B→B
	80
	0.20
	31.0
	B→B

	
	
	
	往南
	400
	73
	0.18
	33.5
	B→B
	124
	0.31
	30.9
	B→B

	
	福新路

-乾溪東路
	
	往北
	400
	186
	0.46
	32.4
	B→B
	135
	0.34
	31.6
	B→B

	
	
	
	往南
	400
	73
	0.18
	32.5
	B→B
	98
	0.25
	31.0
	B→B


· 路口

	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
開發

前→後
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
開發

前→後
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/

新厝路
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	A
	604
	15.6
	15.9
	B→B
	403
	11.9
	15.2
	B→B

	
	
	B
	187
	24.3
	
	
	136
	22.2
	
	

	
	
	C
	381
	11.4
	
	
	568
	14.2
	
	

	
	
	D
	73
	20.6
	
	
	124
	22.3
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	A
	226
	9.7
	23.5
	B→B
	261
	10.3
	21.6
	B→B

	
	
	B
	394
	35.2
	
	
	269
	29.0
	
	

	
	
	C
	130
	8.7
	
	
	177
	9.2
	
	

	
	
	D
	203
	25.8
	
	
	316
	30.8
	
	


4、 現況路口轉向交通量
[image: image7.emf] 

站號:

1

D

新厝路

   

  69

 

28.0% 36.4% 35.5% 143

19 25 25 25 78 40

19 40 7.2%  

564 479 479 86.1% 556

A

66 37 6.6%

福新路 福新路

7.2% 25 25

C

354 90.8% 321 321 379

  2.0% 7 33

7 25 37 66 78 33

單位：

PCU

69 37.3% 44.1% 18.7%

調查日期：

111.07.14

新厝路

176  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

福新路與新厝路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

新厝路

   

  117

  23.1% 34.2% 42.7% 76

27 40 50 19 34 23

27 23 6.1%  

371 324 324 84.9% 382

A

20 34 9.0%

福新路 福新路

3.6% 19 50

C

532 93.0% 495 495 620

  3.4% 18 75

18 40 34 20 34 75

單位：

PCU

93 15.3% 26.3% 58.3%

調查日期：

111.07.14

新厝路

128  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

 

福新路與新厝路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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站號:

2

D

柳豐路

   

  183

 

3.3% 79.7% 16.9% 351

6 146 31 25 272 53

6 53 26.9%  

133 105 105 53.1% 198

A

22 40 20.0%

福新路 福新路

23.1% 25 31

C

109 65.0% 71 71 171

  11.9% 13 69

13 146 40 22 272 69

單位：

PCU

199 5.9% 75.0% 19.0%

調查日期：

111.07.14

柳豐路

363  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

福新路與柳豐路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

柳豐路

   

  299

  4.8% 78.2% 17.0% 248

14 234 51 42 159 46

14 46 19.6%  

187 125 125 53.1% 236

A

48 64 27.3%

福新路 福新路

25.1% 42 51

C

166 61.8% 103 103 201

  13.0% 22 47

22 234 64 48 159 47

單位：

PCU

320 18.7% 62.7% 18.5%

調查日期：

111.07.14

柳豐路

254  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

 

福新路與柳豐路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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